[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15.11.2021г.

                         № 484-п
г. Усть-Кут
Об утверждении Ежегодного плана
проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права,
в подведомственных муниципальных

предприятиях и муниципальных

учреждениях Усть-Кутского муници-

пального образования на 2022 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Постановлением Правительства Иркутской области от 14.06.2012 № 331-пп "О реализации Закона Иркутской области от 30 марта 2012 года № 20-ОЗ "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права", Административным регламентом осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях Усть-Кутского муниципального образования», утвержденным постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 15.11.2017г.  № 553-п, руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях Усть-Кутского муниципального образования на 2022 год  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации УКМО в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www:admin-ukmo.ru) в срок до 01 декабря 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Усть-Кутского

муниципального образования

         С.Г.Анисимов
Приложение
к постановлению  Администрации
Усть-Кутского  муниципального
образования                                                   № 484-п    от 15.11.2021г.
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проверок соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих  нормы трудового права, в подведомственных муниципальных предприятиях и муниципальных учреждениях
Усть-Кутского муниципального образования

на 2022 год
	№
	Наименование подведомственной организации
	Адрес фактического  осуществления деятельности
	Дата начала проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки

(рабочие дни)
	Форма контроля  (документарная, выездная, документарная и выездная) проверка)
	Наименование органа, с которым осуществляется взаимодействие при проведении плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа №1 Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области
	666787, Иркутская область, г.Усть-Кут, ул.Советская, 93
	02.02.2022г.
	20
	Выездная и документарная
	-

	2
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя  общеобразовательная школа №7 Усть-Кутского муниципального образования
	666783, Иркутская область, г.Усть-Кут, ул.2-я Набережная, дом 13
	14.02.2022г
	20
	 Выездная и документарная
	-

	3
	Муниципальное казенное дошкольное учреждение детский сад комбинированного вида №41 Усть-Кутского муниципального образования
	666784, Иркутская область, г.Усть-Кут, ул.Кирова, дом 40
	17.03.2022г
	20
	Выездная и документарная
	-

	4
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Подымахино имени Героя Советского Союза Антипина Ивана Николаевича Усть-Кутского муниципального образования Иркутской области
	666775, Иркутская область, Усть-Кутский район, с.Подымахино, ул.Бере-говая, 1
	14.04.2022г
	20
	Выездная и документарная
	-

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №63 Усть-Кутского муниципального образования
	666785, Иркутская область, г.Усть-Кут, ул. 2-я Молодежная, 1А
	16.05.2022г
	20
	Выездная и документарная
	-

	6
	Муниципальное многопрофильное предприятие «Северный город» Усть-Кутского муниципального образования
	666787, Иркутская область, город Усть-Кут, ул.Советская,97
	13.09.2022г
	20
	Выездная и документарная
	-

	7
	Муниципальное казенное учреждение Ресурсный центр Управления образованием Усть-Кутского муниципального образования
	666784, Иркутская область, г.Усть-Кут, ул.Кирова, д.39, помещ.2
	15.11.2022г
	20
	Выездная и документарная
	-

Заместитель начальника правового

управления Администрации УКМО

                               И.К.Смирнова